变更公告

项目名称：2025年度强制免疫用疫苗招标采购
项目编号：HC-JLZB-2025-323
文件发售时间：2025年3月5日0时00分至3月11日23时59分
开标时间：2025年3月25日09时00分
是否延期开标：否

公告内容：

现将本项目第六标段（合同包15.16）技术参数做出如下调整：

原招标文件内容：

	第

六

标

段
	重组禽流感病毒(H5+H7)三价灭活疫苗
	15包：800.00万毫升

16包：300.00万毫升

	100、250毫升/瓶
	0.26元/毫升
	15包：208.00

16包：78.00

	1.禽流感H5-H7疫苗，适合所有禽免疫。

2.GMP环境下生产的产品。

3.有正式有效的农业农村部批准文号，且严格按照《中华人民共和国生物制品生产规程》和《中华人民共和国兽药典》标准。其中包括:物理性状、无菌检验、安全检验、效力检验、残留量测定等。

4.产品在2-8℃保存，12个月内免疫效力基本不降低。

5.产品使用安全，免疫副反应小，免疫抗体合格率70%以上，免疫持续期6个月以上。

6.交货时产品有效期在7个月以上。

7.每头份疫苗对两个攻毒株的效力各应至少含≥9PD50/头份；含猪口蹄疫病毒合成肽抗原，总蛋白含量≥75ug/毫升（全部为有效抗原，不含杂蛋白）；无内毒素。

8.采用优质佐剂生产。

变更后：

	第

六

标

段
	重组禽流感病毒(H5+H7)三价灭活疫苗
	15包：800.00万毫升

16包：300.00万毫升

	100、250毫升/瓶
	0.26元/毫升
	15包：208.00

16包：78.00

	1.禽流感H5-H7疫苗，适合所有禽免疫。

2.GMP环境下生产的产品。

3.有正式有效的农业农村部批准文号，且严格按照《中华人民共和国生物制品生产规程》和《中华人民共和国兽药典》标准。其中包括:物理性状、无菌检验、安全检验、效力检验、残留量测定等。

4.产品在2-8℃保存，12个月内免疫效力基本不降低。

5.产品使用安全，免疫副反应小，免疫抗体合格率70%以上，免疫持续期6个月以上。

6.交货时产品有效期在7个月以上。

7.粘度应不超过70cP；效力检验，免疫鸡HI抗体平均滴度（GMT)均不低于1:128；甲醛残留量测定不超过0.1%。

8.采用优质佐剂生产。

其他内容不变，特此公告！

采购人：吉林省畜牧业管理局（本级）

地  址：长春市人民大街1486号

联系人：计越

联系电话：0431-88906654

代理机构: 华春建设工程项目管理有限责任公司

地    址：长春市经开区会展大街金融第五城18栋

联 系 人：邢洋

联系电话：13843153354

监督部门：吉林省财政厅政府采购管理处